
 

 

 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO: 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

 
 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: 
„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY, BO A 
ODSTRAŇOVÁNÍ PORUCH NA ZAŘÍZENÍ VN, NN A DTS V 
OBDOBÍ 2022–2024“ 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce“, 
ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Část veřejné zakázky Region 7 - Otrokovice 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
A Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou elektromontážní práce, stavebně 
montážní práce, drobné stavební práce a zemní práce v souvislosti 
se zajištěním údržby, opravy, odstraňováním poruch a havárií a 
zajištěním realizace plánovaných staveb včetně případné optické 
infrastruktury na zařízeních DS na napěťové hladině VN, NN 
provozované zadavatelem. Podrobnosti o předmětu plnění jsou 
uvedeny v rámcových dohodách na plnění předmětu veřejné 
zakázky. 

 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 351 035 321,- Kč bez DPH  

 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na systém kvalifikace – „Systém kvalifikace – 
Elektromontážní práce“ 

 
 
 
 
 



 

 

 

2 

 
D Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

 
Název / obchodní firma / jméno 

a příjmení účastníka 

 
 

Sídlo 

 
 

IČO 

11 MOEL, s.r.o. č.p. 511, 687 31 Šumice 46343130 

14  
Část 7: 
Sdružení společností s názvem:  

Sdružená společnost 
El.mont.práce Otrokovice – část 
21 

Vedoucí společník: 
ENERG-SERVIS a.s. 

Další společník: 
ENTEL Czech s.r.o. 

Další společník: 
CETIN a.s. 

Další společník: 
Suntel Czech s.r.o. 

 

Další společník: 
elektroben s.r.o. 

Další společník: 
SIGNALBAU a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno 

Údolní 599/37, Brno-město, 602 00 
Brno 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 
190 00 Praha 9 

 

Březnická 6502, 760 01 Zlín 

 

Vlčnovská 374, 688 01 Uherský 
Brod 

Moštěnská 50/4a, 750 02 Přerov III 
- Lověšice 

 

 

 

 

  

25551132 

 

28288165 

 

04084063 

 

60753447 
 

02359782 
 
 

25840819 

26 Sdružení společností s názvem:  
„Sdružení KUČABA 
ENERGOMONTÁŽE a ADITIS 
GROUP“ 

Vedoucí společník: 
Kučaba Energomontáže Hodonín, 
s.r.o. 

Další společník: 
ADITIS  GROUP s.r.o. 

  
 
 
 
 
Kasárenská 4063/4, 695 01 
Hodonín 
 
Rokytova 2667/20, Židenice, 615 
00 Brno 

 
 
 
 
 

28262255 
 
 

03107132 

30 MSEM, a.s. 
Collo-louky 126, Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 

64610080 

34 PERFECT, spol. s r.o. 
Nábřeží 312, 765 02 Otrokovice 

18826873 

37 MOPRE s.r.o. 
Břest 79, PSČ 76823 

28323700 

38 ELMO a.s. 
Přítluky 386, 760 01 Zlín 

15528588 

 
 
E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
 
 



 

 

 

3 

F Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda, a to v tomto pořadí: 
 

Pořadí 
Název 

dodavatele 
Složení sdružení Sídlo IČO 

1 MOPRE s.r.o.  Břest 79, PSČ 76823 28323700 

2 
PERFECT, spol. s 

r.o.  
Nábřeží 312, 765 02 

Otrokovice 
18826873 

3 MSEM, a.s.  
Collo-louky 126, Místek, 738 

01 Frýdek-Místek 
64610080 

4 

„Sdružená 
společnost 

El.mont.práce 
Otrokovice – část 

21“ 

Vedoucí společník: 
ENERG-SERVIS a.s. 

Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 
00 Brno 

25551132 

Další společník: 
ENTEL Czech s.r.o. 

Údolní 599/37, Brno-město, 
602 00 Brno 

28288165 

Další společník: 
CETIN a.s. 

Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9 

04084063 

Další společník: 
Suntel Czech s.r.o.  

Březnická 5602, 760 01 Zlín 60753447 

Další společník: 
elektroben s.r.o. 

Vlčnovská 374, 688 01 
Uherský Brod 

02359782 

Další společník: 

SIGNALBAU a.s. 

Moštěnská 60/4a, Přerov III-
Lověšice, 750 02 Přerov 

25840819 

5 MOEL, s.r.o.  č.p. 511, 687 31 Šumice 46343130 

 
 
Výše uvedení dodavatelé byli zadavatelem vybráni na základě hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídek pro uzavření rámcové dohody na základě nejnižší nabídkové ceny a splnili veškeré 
požadavky zákona i zadavatele. 
 
 
G Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda: 
 

Pořadí 
Název 

dodavatele/Sdružení 
dodavatelů 

Název 
poddodavatele 

Sídlo poddodavatele 
IČO 

poddodavatele 

1 MOPRE s.r.o. 

ZEKA plus s.r.o. 
  

Jasmínová 876, 763 21 Slavičín 

 

26226120 

GEOKAR s.r.o. 

  

Nádražní 514, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem 

 

29243394 

2 
PERFECT, spol. s 
r.o. 

MDP GEO, s.r.o. 
Luhačovice, Masarykova 202, 
okres Zlín, PSČ 76326 

25588303 

3 MSEM, a.s. 

GEOS MORAVA 
s.r.o. 

Zámecká 9, 698 01 Veselí nad 
Moravou 

08796599 

RJGEO, s.r.o. 
Hradišťko 3033, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm 

25871781 

4 „Sdružená společnost 
El.mont.práce 

ADITIS s.r.o.    



 

 

 

4 

Otrokovice – část 21“ Rokytova 2667/20, Židenice, 615 
00 Brno 

26290821 

5 MOEL, s.r.o. 

Ing. Kateřina 
Papežíková 

76005 Zlín, Plesníkova 5559 75677211 

Miroslav Matúš 68756 Pašovice 77 08028672 

HD GEO s.r.o. Nevšová 4, 763 21 Slavičín 26941031 

 
 
H Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

 Nabídky byly podány elektronickými prostředky (nástrojem EZAK).  

 
 
V Praze  

 
 

 

---------------------------------- 

      Consult Care s.r.o. 


		2022-01-03T21:30:13+0100
	Mgr. Jan Bořuta




